
O B W I E S Z C Z E N I E  
W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z  dnia 29 maja 2018 r.
Na podstawie art. 374 ustawy z  dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z  2018 r. poz. 754 i 1000) podaje się do publicznej wiadomości:

ZA R ZĄ D ZEN IE Nr 91 
W O JEW O D Y M AZOW IECKIEGO

z  dnia 28 lutego 2018 r.
w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych w wyborach w 2 0 18  r. na obszarze województwa mazowieckiego 

do Sejmiku Województwa Mazowieckiego, rad powiatów, rad gmin oraz rad dzielnic miasta stołecznego Warszawy
Na podstawie a rt 373 i art 374 ustawy z  dnia 5 stycznia 20 11 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z  2 0 17 r. poz. 15 i 1089 oraz z  2018 r. poz. 4 ,1 3 0  i 138) w związku z  art. 1 7  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin

nym (Dz. U . z  2 0 17 r. poz. 18 75  i 2232 oraz z  2018 r. poz. 130), a rt 9 ust. 4 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (D z. U. z 2 0 17 r. poz. 1868 oraz z  2018 r. poz. 130), art 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z  2 0 17 r. poz. 2096 oraz z  2018 r. poz. 130) oraz art. 2 i art 8 ust 2 ustawy z  dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2015 r. poz. 1438 oraz z  2018 r. 
poz. 130) po porozumieniu z  Komisarzami Wyborczymi w  Ciechanowie, Ostrołęce, Rocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1 . Ustala się liczbę radnych wybieranych w  wyborach 2018 r. na obszarze województwa mazowieckiego do Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 
rad powiatów, rad gmin oraz rad dzielnic miasta stołecznego Warszawy, zgodnie z  załącznikiem do zarządzenia.

§ 2 . Po jednym egzemplarzu zarządzenia przekazuje się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego, radom gmin i powiatów województwa mazowieckiego.
Komisarzom Wyborczym w Ciechanowie, Ostrołęce, Rocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie oraz przesyła do Państwowej Komisji Wyborczej. Załącznik do zarządzenia Nr 91

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, w  formie obwieszczenia, w  każdej gminie województwa mazowieckiego najpóźniej na 4 miesiące przed upływem kadencji. Wojewody Mazowieckiego
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. z  dnia 28 lutego 2 0 18  r.

Liczba radnych wybieranych w wyborach w  2018 r.
na obszarze województwa mazowieckiego do Sejmiku Województwa Mazowieckiego, rad powiatów, rad gmin oraz rad dzielnic miasta stołecznego Warszawy

S E J M IK

U T
Lłczba

radnych
Sejmik województwa 
mazowieckiego 51

R A D Y  PO W IA T Ó W

L p . { N a zw a  pow iatu Liczba
radnych

1 powiat bialobrzeski 15
2 powiat ciechanowski 21
3 powiat oarwołiński 23
4 powiat aostyhiński 1 7
5 powiat grodziski 21
6 p ow iat grójecki 21
7  powiat kozienicki 19
8 powiat leoionowski 23
9 powiat Koski 15

10  powiat tosicki 15
1 1  powiat makowski 1 7
1 2  powiat miński 2 7
13  powiat mławski 19
14  powiat nowodworski 19
15  powiat ostrołęcki 21
16  powiat ostrowski 19
1 7  powiat otwocki 23
18 powiat oiaseczyński 29
19  powiat Dłocki 23
20 powiat płoński 21
21 powiat pruszkowski 2 7
22 powiat przasnyski 1 7
23 pow iat órzYsuski ......1 7 .......
24 powiat pułtuski 1 7
25 powiat radomski ""27 .......
26 powiat siedlecki 21
2 7  powiat sierpecki 1 7
28 powiat sochaczewski 21
29 pow iat sokołowski 1 7
30 powiat szydłowiecki 1 7
31 pow iat warszawski zachodni 23
32 powiat weorowski 19
33 pow iat wołomiński 29
34 pow iat wyszkowski 19
35 powiat zwoleński 15
36 powiat źuromiński 15
3 7 I powiat żyrardowski 19

R A D Y  M IA S T  
N A  P R A W A C H  P O W IA T U

L p . Miasta na prawach powiatu Liczba
radnych

1 Ostrołęka 23
2 Płock 25
3 Radom 26

......4 ....... Śiedlce 23
5 Miasto Stołeczne Warszawa 60

R A D Y  D Z IE L N IC  
M IA ST A  S T O Ł E C Z N E G O  

W A R S Z A W Y

L p .
Dzielnica miasta 

stołecznego W arszaw y
Liczba

radnych
" T ~ Bemowo 25

2 Białołęka 25
3 Bielany 25
4 Mokotów 28
5 Ochota 23
6 Praga -  Południe 25
7 Praga -  Północ 23
8 Rembertów 21
9 Śródmieście 25

10 Targówek 25
11 Ursus 23
12 Ursynów 25
13 Wawer 23
14 Wesoła 21
15 Wilanów 21
16 Wiochy 21
1 7 Wola 25
18 Żoliborz 21

R A D Y  G M IN

Lp. | Nazwa gm iny l i K S i

POW IAT B IALOBRZESKI
1 Białobrzegi 15
2 Promna 15
3 Radzanów 15
4 Stara Błotnica 15
5 i Stromiec 15

6 W yśmierzyce I 15
~ l POWIAT C IECH AN O W S l(1

7 Ciechanów amina miejska 21
8 Ciechanów gmina wiejska 15
9 Glinojeck 15

10 Gotymta -  Ośrodek 1 5
1 1 Grudusk 1 5
1 2 Oirzeń 1 5
13 Ooinoaóra Górna 15
14 Regimin 15
15 Sońsk 15

POWIAT GARWOUNSKI
16 Borowie 15
1 7 Garwolin gnana miejska 15
18 Garwolin gmina wiejska 15
19 Górzno 15
20 taskarzew  ominą miejska 15
21 Łaskarzew  ominą wieiska 15
22 Maciejowice 15
23 Miastków Kościelny 15
24 Parysów 15
25 Pilawa 15
26 Sobolew 15
2 7 Trojanów 15
28 Wilga 15
29 Żelechów 15

POW IAT G O ST Y N IN SK I ‘
30 Gostynin gmina miejska 15
31 Gostynin gmina wieiska 15
32 Pacyna 15
33 Sanniki 15
34 Szczawin Kościelny 15

PO W IAT GROD ZISKI
35 Baranów 15
36 Grodzisk Mazowiecki 21
3 7 Jaktorów 15
38 Milanówek 15
39 Podkowa Leśna 15
40 Żabia Wola 15

PO W IAT G R Ó JE CK I
41 Belsk D uży 15
42 Błędów 15
43 Chynów 15
44 Goszczyn 15
45 Gróiec 21
46 Jasieniec 15
4 7 Moaielnica 15
48 Nowe Miasto nad Pilica 15
49 Pniewy 15
50 Warka 15

immmmmmmmmmmaM
51 Garbatka -  Letnisko 15
52 Głow aczów 15
53 Gniewoszów 15
54 Grabów nad Pilica 15
55 Kozienice 21
56 Maonuszew 15
5 7 Sieciechów

POW IAT LEG IO N O W SK
 ̂ 15

58 Jabłonna 15
59 Legionowo 23
60 Nieporęt 15
61 Serock 15
62 Wieliszew 15

PO W IAT L IP SK I
63 Chotcza 15
64 Ciepielów 15
65 Lipsko 15
66 Rzeczniów 15
6 7 Sienno 15
68 Solec nad Wisła 1 5

PO W IAT  ŁO SICKI
69 Huszlew 15
70 Łosice 15
7 1 Olszanka 15
7 2 Platerów 15
73 Sarnaki 1 5
7 4 Stara Kornica 15

PO W IAT  M A K O W S K I
75 Czerwonka 15
76 Karniewo 15
7 7 Krasnosielc 15
78 M aków Mazowiecki 15
79 Młynarze 15
80 Płoniawy -  Bramura 15
81 Różan 15

[ 8 2 ~ I Rzewnie I 15  1
r § 3 " Sypniewo ..... 15  1

ISzelków 1 15  I
\ POW IAT M IŃ SK I I

85 Cegłów 15
86 Debe Wielkie 15
8 7 Dobre 15
88 Halinów 15
89 Jakubów 15
90 Kałuszyn 15
91 Latowicz 15
92 Mińsk Mazowiecki gmina mieiska 21
93 Mińsk Mazowiecki gmina wieiska 15

■“9 4 " M rozy 15*
95 Siennica 15
96 Stanisławów 15
9 7 Sulejówek 15

POW IAT M ŁA W S K I_______
98 Dzierzgowo 15
99 Lipowiec Kościelny 15

10 0 Mtawa 21
10 1 Radzanów 15
10 2 Strzegowo 15
10 3 Stupsk 15
10 4 Szreńsk 15
105 Szydłowo 15
106 Wieczfnia Kościelna 15

“ 1 0 7 " Wiśniewo i 15
*OWIAT NOW ODW ORSI KI

108 Czosnów 15
109 Leoncin 15
1 1 0 Nasielsk 15
1 1 1 N ow y Dwór Mazowiecki 21
1 1 2 Pomiechówek 15
1 1 3 Zakroczym 15

1 1 4 Baranowo 15
1 1 5 Czarnia 15
1 1 6 Czerwin 15
1 1 7 Goworowo 15
1 1 8 Kadzidło 15
1 1 9 Lelis 15
12 0 Łyse 15
12 1 Myszyniec 15
12 2 Olszewo-Borki 15
123 Rzekuń 15
12 4 Troszyn 15

i POW IAT OSTRO W SKI I
12 5 Andrzejewo 15
126 Boguty -  Pianki 15
1 2 7 Brok 15
12 8 Małkinia Górna 15
129 Nur 15
13 0 Ostrów Mazowiecka ominą mieiska 21
13 1 Ostrów Mazowiecka amina wieiska 15
13 2 Stary Lubotyń 15
13 3 Szulborze Wielkie 15
13 4 Wąsewo 15
135 [Zaręby Kościelne 15

I POW IAT OTW OCKI i
136 Celestynów 15
1 3 7 Józefów 15
138 Karczew 15
139 Kofbief 15
14 0 Osieck 15
14 1 Otwock 21
14 2 Sobienie-Jeziory 15
14 3 Wiązowną 15

POWIAT P IA SEC ZY N SK |___
14 4 Góra Kalwaria 21
14 5 Konstancin -^Jeziorna 21
14 6 Lesznowola 21
1 4 7 " Piaseczno 23
14 8 Prażm ów 15
14 9 Tarczyn 15

POW IAT PŁO CKI H
15 0 | Bielsk i 15
15 1 Bodzanów 15
15 2 Brudzeń D uży

,
153 i  Bulkowo 15
15 4 Drobin 15
155 Gąbin 15
15 6 Łą ck 15
1 5 7 Mała Wieś 15
15 8 N o w y Duninów 15
15 9 Radzanowo 15

160 Słubice 15
16 1 Słupno 15
16 2 Stara Biała 15
163 Staroźreby 15
16 4 Wyszogród 15

POW IAT PŁO Ń SK I
165 Baboszewo 15
166 Czerwińsk nad Wista 15
1 6 7 Dzierzążnią 15
168 Joniec 15
169 Naruszewo 15
1 7 0 Now e Miasto 15
1 7 1 Płońsk gmina mieiska 21
1 7 2 Ptońsk gmina wiejska 15
17 3 Raciaż gmina mieiska 15
1 7 4 Raciaż gmina wieiska 15
1 7 5 Sochocin 15
1 7 6 Załuski 15

POWIAT P R U S Z K O W S I 1
1 7 7 Brwinów 21
1 7 8 Michałowice 15
1 7 9 Nadarzyn 15
180 Piastów 21
18 1 Pruszków 23
182 Raszyn 21

POW IAT PR Z A S N Y S K I
183 Chorzele 15
18 4 Czernice Borowe 15
185 Jednorożec 15
186 Krasne 15
1 8 7 Krzynowłoga Maia 15
188 Przasnysz gmina mieiska 15
189 Przasnysz amina wieiska 15

POW IAT P R Z Y S U S K I
19 0 Boiko wice 15
19 1 Gielniów 15
19 2 Klwów 15
193 Odrzywół 15
194 Potworów 15
195 Przysucha 15
196 Rusinów 15
19 7 Wieniawa 15  „

POW IAT PU ŁTU SKI
196 G zy 15
199 Obryte 15
200 Pokrzywnica 15
201 Pułtusk 21
202 Świercze 15
203 Winnica 15
204 Zatory 15

PO W IAT RAD O M SK I
205 Gózd 15
206 Iłża 15
20 7 Jastrzębia 15
208 Jedlińsk 15
209 Jedlnia -  Letnisko 15
2 10 Kowala 15
2 11 Pionki ominą mieiska 15
2 12 Pionki ominą wieiska 15
2 13 Przytyk 15
2 14 Skaryszew 15
2 15 Wierzbica 15
216 Wolanów 15
2 1 7 Zakrzew 15

POW IAT S IED LECK I
2 18 Domanice 15
2 19 Korczew 15
220 Kotuń 15
221 Mokobody 15
222 Mordy 15
223 Paprotnia 15
224 Przesmyki 15
225 Siedlce amina wiejska 15
226 Skórzec 15
2 2 7 Suchożebry 15
228 Wiśniew 15
229 Wodynie 15
230 Zbuczyn 15

POW IAT S IERPECK I
231 Gozdow o 15
232 M ochowo 15
233 Rościszewo 15
234 Sierpc gmina mieiska 15
235 Sierpc gmina wieiska 15
236 Szczutowo 15
23 7 Zawidz 15

1>OWIAT SOCHACZEW SI a
238 Brochów 15
239 Iłów 15
240 Młodzieszyn 15
241 N owa Sucha 15
242 Rybno 15
243 Sochaczew gmina miejska 21
244 Sochaczew gmina wieiska 15
245 Teresin 15

_____ |
246

*§

Bielany 15
2 4 7 Ceranów 15
248 Jabłonna Lacka 15
249 Kosów Lacki 15
250 Repki 15
251 Sabnie 15
252 Sokołów Podlaski gmina rrueiska 15
253 Sokołów Podlaski gmina wiejska 15
254 Sterdyń 15

>OW!AT SZYDŁOW IEC* 1
255 Chlewiska 15
256 Jastrząb 15
25 7 Mirów 15
258 Orońsko 15
259 Szydłowiec 15

V
POW IAT

V ARSZAW SKIZACH O D INI
260 Błonie 21
261 Izabelin 15
262 Kampinos 15
263 Leszno 15
264 Łomianki 21
265 Ożarów Mazowiecki 21
266 Stare Babice 15

POW IAT W ĘG RO W SKI
26 7 Grębków 15
268 Korytnica 15
269 Liw 15
2 70 Lochów 15
2 71 Miedzna 15
2 72 Sadowne 15
2 73 Stoczek 15
2 74 Węgrów 15
2 75 Wierzbno 15

POW IAT W OŁOMIŃSKI
276 Dąbrówką 15
2 7 7 Jadów 15
2 78 Klembów 15
279 Kobyłka 21
280 Marki 21
281 Poświętne 15
282 Radzymin 21
283 Strachówka 15
284 Tłuszcz 15
285 Wołomin 21
286 Ząbki 21
287 Zielonka 15

POW IAT W YSZK O W SK I
288 Brańszczyk 15
289 Dtuaosiodlo 15
290 Rząśnik 15
291 Somianka 15
292 W yszków 21
293 Zabrodzie 15

POW IAT ZW O LEŃSKI
294 Kazanów 15
295 Policzna 15
296 Przyłek 15
29 7 Tczów 15
298 Zwoleń 15

POW IAT ZUROM INSKI
299 Bieżuń 15
300 Kluczbork - Osada 15
301 Lubowidz 15
302 Lutocin i'5
303 Siemiątkowo 15
304 Żuromin 15

POWIAT ZYRARD OW SKI
305 M szczonów 15
306 Puszcza Mariańska 15
3 07 Radziejowice 15
308 Wiskitki 15
309 Żyrardów 21

Wojewoda Mazowiecki: 
Zdzisław Sipiera


